
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-
PARK WISŁOSAN nieruchomości zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Kałuszyn gmina Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 274 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK 
WISŁOSAN nieruchomości zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Kałuszyn gmina Kałuszyn, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne o numerach: 2122/1 (powierzchnia 5,1874 ha), 2123/1 
(powierzchnia 0,9297 ha), 2160 (powierzchnia 1,1394 ha) i 2070 (powierzchnia 0,3787 ha), o łącznej powierzchni 
7,6352 ha.

§ 2. 

Granice obszaru, o którym mowa w § 1, zostały oznaczone na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 6139029F-6940-43FF-8650-514F9C4F73A6. Podpisany Strona 1




